

RAJ Finans ApS

Klarup Kirkevej 34
9270 Klarup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2020

Rikke Agersbæk Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RAJ Finans ApS
Klarup Kirkevej 34
9270 Klarup

CVR-nr: 39641291

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer anparter i Yggdrasil Commodities ApS, og driftsresultatet i dette selskab er tilfredsstillende. Endvidere ejer selskabet 49% af anparterne i Agersbæk Jensen ApS, som ejer en grund i Klarup.

Årets resultat er tilfredsstillende, som følge af salg af anparter i Yggdrasil Commodities ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne få indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		0	-6.295
Bruttoresultat		0	-6.295
Resultat af ordinær primær drift		0	-6.295
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		230.194	0
Øvrige finansielle omkostninger		-77.954	-80.821
Ordinært resultat før skat		152.240	-87.116
Skat af årets resultat		17.150	18.688
Årets resultat		169.390	-68.428
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		169.390	-68.428
I alt		169.390	-68.428

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.715.668	2.049.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.715.668	2.049.000
Anlægsaktiver i alt		1.715.668	2.049.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000	
Udskudte skatteaktiver		35.838	18.688
Tilgodehavender i alt		36.838	18.688
Likvide beholdninger		473	983
Omsætningsaktiver i alt		37.311	19.671
Aktiver i alt		1.752.979	2.068.671

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		100.962	-68.428
Egenkapital i alt		200.962	31.572
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.552.017	2.037.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.552.017	2.037.099
Gældsforpligtelser i alt		1.552.017	2.037.099
Passiver i alt		1.752.979	2.068.671

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0